

Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S

Kay Fiskers Plads 9
2300 København S
CVR-nr. 33872275

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2018

Dirigent

Navn: Ann-Kristin Katalinic

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Castellum Hovedvejen A/S
Kay Fiskers Plads 9
2300 København S

CVR-nr.: 33872275

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Ann-Kristin Katalinic, formand
Carl Ola Mattias Orsmark
Anna Ulrika Danielsson

Direktion

Carl Ola Mattias Orsmark

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve, eje, udvikle og sælge fast ejendom i eget regi eller via datterselskaber samt aktivitet relateret til dette.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på i alt 439 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

Der forventes et positivt resultat for det kommende år.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Bruttofortjeneste		5.137.022	6.926
Af- og nedskrivninger	1	<u>(2.341.386)</u>	<u>(2.341)</u>
Driftsresultat		2.795.636	4.585
Andre finansielle indtægter	2	0	34
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.667.208)</u>	<u>(1.082)</u>
Resultat før skat		1.128.428	3.537
Skat af årets resultat	4	<u>(689.773)</u>	<u>(2.977)</u>
Årets resultat		438.655	560
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>438.655</u>	<u>560</u>
		438.655	560

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		76.195.798	78.537
Materielle anlægsaktiver under udførelse		6.552.271	5.010
Materielle anlægsaktiver	5	82.748.069	83.547
 Anlægsaktiver		82.748.069	83.547
 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.097.165	3.174
Andre tilgodehavender		18.823	245
Periodeafgrænsningsposter		718.750	0
Tilgodehavender		2.834.738	3.419
 Omsætningsaktiver		2.834.738	3.419
 Aktiver		85.582.807	86.966

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500
Overført overskud eller underskud		7.826.736	7.388
Egenkapital		8.326.736	7.888
Gæld til realkreditinstitutter		36.138.071	40.129
Gæld til tilknyttede virksomheder		30.250.074	30.250
Langfristede gældsforpligtelser	7	66.388.145	70.379
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	3.993.316	3.996
Deposita		2.437.424	2.437
Modtagne forudbetalinger fra kunder		323.556	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.606	82
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.002.107	710
Skyldig selskabsskat		689.774	1.220
Anden gæld		394.143	254
Kortfristede gældsforpligtelser		10.867.926	8.699
Gældsforpligtelser		77.256.071	79.078
Passiver		85.582.807	86.966
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter med bestemmende indflydelse	10		
Koncernforhold	11		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	7.388.081	7.888.081
Årets resultat	0	438.655	438.655
Egenkapital ultimo	500.000	7.826.736	8.326.736

Noter

	2017	2016
	kr.	t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	2.341.386	2.341
	2.341.386	2.341
	2017	2016
	kr.	t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	34
	0	34
	2017	2016
	kr.	t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	981.814	814
Øvrige finansielle omkostninger	685.394	268
	1.667.208	1.082
	2017	2016
	kr.	t.kr.
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	689.773	1.220
Ændring af udskudt skat	0	1.757
	689.773	2.977

Noter

	Grunde og bygninger	Materielle anlægsaktiver under udførelse		
	kr.	kr.		
5. Materielle anlægsaktiver				
Kostpris primo	90.536.400	5.010.402		
Tilgange	0	1.541.869		
Kostpris ultimo	90.536.400	6.552.271		
Af- og nedskrivninger primo	(11.999.216)	0		
Årets afskrivninger	(2.341.386)	0		
Af- og nedskrivninger ultimo	(14.340.602)	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	76.195.798	6.552.271		
	Antal	Nominel værdi		
	kr.	kr.		
6. Virksomhedskapital				
Aktier	500	500.000		
	500	500.000		
	Forfald inden for 12 måneder 2017	Forfald inden for 12 måneder 2016	Forfald efter 12 måneder 2017	Restgæld efter 5 år
	kr.	t.kr.	kr.	kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	3.993.316	3.996	36.138.071	24.125.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	30.250.074	30.000.000
	3.993.316	3.996	66.388.145	54.125.000

Noter

8. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Castellum Danmark A/S som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendommen på nom. 59.931 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 76.196 t.kr.

Der er tinglyst ejerpantebrev i ejendom nom. 45.000 t.kr.

Ejerpantebrevet er i selskabets behold.

10. Nærtstående parter med bestemmende indflydelse

Castellum Öresund AB, Malmø, Sverige, ejer alle aktier i virksomheden og har dermed bestemmende indflydelse på dette.

11. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Castellum AB, Stockholm, Sverige

Koncernregnskabet for mindste modervirksomhed kan rekvireres på:

<https://www.castellum.se/investor-relations/>
